Ty

e |
AL B
y

3 :a‘:i o~

CITTA DI CASTELVETRANO

Libero Consorzio Comunale di Trapani

(2222
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE
NdF0 pEL 28 60, 2015

OGGETTO: Risarcimento danni da sinistro stradale sigora Kombas Nesrin ¢/ Comune di
Castelvetrano- Accordi transattivi e prenctuzionre impegno di spesi.

L'anno duEl'!'ll'Eahom'J!dI iorng -;Mi}fi. _ del mose d qJ U ,J""?_ " in Castelverrano e nella Sala delle

adunanze, si & rhunita, la Giunta Comunale coms ocata nelle e g leay

Presiede  'adunanza 1 Sig._‘?‘_’f F’ﬁ“"m"_fﬂr Eﬂﬂﬂ!ﬂ - = nelly sua qualita  di

SIN“ACO B SO0 FSPCIVAMENTE Preseiil ¢ aaseiiti | Seouenli sing:

ass.
ERRANTE Felice lunior <= Sindaco X B
CALCARA Paolo - ASsossire - b ] e erencal
STUPPIA Salvatore S Assessoe | X |
SEIDITA Salvatore “= Asnesscie 7
MATTOZZI Matilde - Assessare | L X
RIZZ0 Giuseppe - Assessore | x|
INZIRILLO Filippo -Assessore | X |

Con la partecipazione del Searetario Gencrale dott, Livao B Magoo,
1| Presidente, constatato che oli intervenuls sono i numaerd seside. ol 2hiars, wperia ly canisee 2 vt a deliberare
sull'oggetto sopraindicatw

LA GIUNTA COMUNALE

Premessa che sulla proposia di deliberazivie relativa all'ogectio:

- il responsabile del servizio nleressate. por quanto concestie fa - opossabilit e el i eedine alla regolarita e
alla correitezza dell™azione amumimisiimi;

= il responsabile di fagioneria, per yuanta concerne by responsabilici contihile ¢ o copertura Timineiana.

ai sensi degli artt. 53 & 35 della legge n. [42/90, recepita con L R, n, 4891 madilicaia con L, Ron, 3072000 hanng
espresso parere FAVOREVOLE.



PREMESSO
CHE la sig.ra Kombas Nesrin, assistita dall'avv. Annamaria Di Giuseppe, con
missiva prot. gen. n. 31220 del 23/07/2011 ha fatto richiesta di risarcimento
danni fisici per un sinistro verificatosi in Castelvetrano il 14.07.2014 nella via
Magna Grecia a Trascina di Selinunte;(allegato A)

CHE dall'esame della relazione del Settore Polizia Municipale prot. 177 del
15/07/2014 e emersa la veridicita dei fatti cosi come descritti in diffida;
(allegato B)

CHE analizzata tutta documentazione agli atti presso I'ufficio legale con nota
pec del 3/03/2015 si @ proposto, alla sig.ra Kombas Nesrin | di transigere la
vertenza mediante il pagamento di € 35000 comprensiva di ogni
avere accettatala da contro parte;( allegato C)

VISTs la relazione del 28/04/2014 prot. leg. n. 203 a firma dell'avv. Daniela
Grimaudo (allegato D);

CHE & necessario, per le suesposte motivazioni, liquidare e pagare in favore
della sigra Kombbas Nesrin a tacitazione di ogni pretesa ed a definizione
della controversia, la somma complessiva di € 350,00 omnia;

VISTG il parere della regolarita tecnica attestante la regolarita e la correttezza
dell'azione amministrativa, ai sensidell'art. 3del D.L.n. 174/2012 ;

VISTO il parere della regolarita contabile:

VISTO il parere del Collegio dei Revisori ( allegato £ )

VISTC ['art. 163 comma 3, del D.Lg.vo 267/2000.

Ad unanimita di voti espressi nei modi di legge:;
DELIBERA

Per quanto esposto in premessa che qui si intende integralmente trascritto e
riprodotto:

1. ACCETTARE la proposta di transazione formulata dall'Ufficio Legale alla
sigra Kombas Nesrin, per un importo complessivo di € 350,00 omnia, a
titolo di risarcimento danni.

2. PRENOTARE |a somma di € 350,00 omnia 2l codice di bilancio 1.1.2.8 del
redigendo bilancio 2015.

3. IMPUTARE limporto di € 350,00, sulla base delle norme e dei principi
contabili di cui al D.Lgs 118/2011, del D P.CM. 28/12/2011 e del D.Lgs n.
126/2014, ail'intervento 1-1-2-8 del redigendo bilancio di previsione 2015,
considerato che 'obbligazione & esigibile nel corrente eseicizio

4. CEMANDARE al Dirigente di Settore I'adozione degli atti gestionali di
competenza per dare esecuzione alla presente deliberazione.



5 DARE ATTO che il sup'erfcre impegno viene assunto ai sensi dell'art. 163
comma 3, del D.Lg.vo 267/2000.

Di-r.:- qynra pan o0 2o ke e T Ty 2 yranine @ presemnt
delic ,.;_.u.nel . ai sensi daell’art. 12 W° cumma

daL R . 44y — ‘



